
Preistabelle

Ab 1

CHF 32.50

2

29.25

5

27.63

10

26

30

25.19

50

24.38

75

23.56

100

22.75

250

21.94

500

21.13

750

20.31

1000

19.5

Men's Polo Long-Sleeved
Piqué Polo langarm
Material: 200g/m², 100% gekämmte Baumwolle
Piqué in grober Struktur, Strickkragen mit Kontraststreifen, Nackenband und Knopfleiste innen
in Kontrastfarbe, Halbmond aus Webstoff, Seitenschlitze kontrastfarbig abgesetzt, Flatlocknähte
Ton-in-Ton, 3 Knöpfe
Grössen: S – 3XL

Artikel-Nr JB0020.35757

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material 100% Baumwolle

Mat. Funktionen

Labels

Grössen S, M, L, XL, 2XL, 3XL

 

black/white navy/white red/white white/navy green/white grey-
melange/white

dark-
orange/white

cobalt/white
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